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RETE FERROVIARIA ITALIANA – SOCIETA’ PER AZIONI 
DIREZIONE OPERATIVA  

INFRASTRUTTURE TERRITORIALE BOLOGNA 
(Ufficio Territoriale per le Espropriazioni) 

 
ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO DELLE INDENNITA’ 

DEFINITIVE DI ESPROPRIAZIONE/ASSERVIMENTO 
(art. 26 D.P.R. 327/2001 e s.m.i.) 

 

Decreto n. 940 del 17 settembre 2024 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE OPERATIVA TERRITORIALE 
Dirigente Dell’ufficio Territoriale Per Le Espropriazioni 

 

ORDINA 

il pagamento diretto delle indennità definitive di espropriazione, determinate ai sensi del D.P.R. 327/01 

e s.m.i., per gli importi sotto riportati a favore delle Ditte concordatarie e relativa agli immobili censiti al 

catasto del Comune di Bagnacavallo (RA), come di seguito individuate: 

 

N
.P

. 

DITTA CATASTALE  

E/O 

PROPRIEARIO ATTUALE 

DATI CATASTALI 

Verbale di 

Accordi 

Liquidazione 

dei Conti  

Indennità 

totale 

accettata 

Acconto 

corrisposto 

Saldo da 

liquidare 

FG. MAPP. SUP. MQ. 
 

 
  

5 
CONTARINI Paola  
RIGHINI Mauro  69 

314 (ex 124) 

316 (ex 143) 

318 (ex 144) 

319 (ex 144) 

320 (ex 144) 

321 (ex 144) 

322 (ex 144) 

323 (ex 144) 

324 (ex 144) 

325 (ex 144) 

328 (ex 165) 

329 (ex 165) 

330 (ex 165) 

331 (ex 165) 

333 (ex 166) 

338 (ex 296) 

332 (ex 166) 

327 (ex 165) 

317 (ex 144) 

92 (e) 

1.120 (e) 

16 (e) 

25 (e) 

7 (e) 

6.737 (e) 

876 (e) 

722 (e) 

699 (e) 

397 (e) 

410 (e) 

2.016 (e) 

32 (e) 

225 (e) 

1.444 (e) 

88 (e) 

35 (s) 

286 (s) 

632 (s) 

 

14/12/2021 

30/07/2024 

€ 209.928,76 € 171.754,40 € 38.174,36 

2 
CONDOMINIO L’ANGOLO DI VIA 
LIGURIA  70 

1989 (ex 

1698) 
131 (e) 30/7/2024 € 13.872,71 € 0,00 € 13.872,71 
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DISPONE 

che agli eventuali terzi, titolari di diritti reali sugli immobili oggetto di espropriazione sia data 

comunicazione della presente Ordinanza e che un estratto della stessa venga pubblicato sul Bollettino 

Ufficiale della Regione di competenza, come previsto dall’art. 26, comma 7 del D.P.R. 327/01. 

Decorsi 30 (trenta) giorni da tale formalità, la presente Ordinanza diventerà esecutiva. 

 
Il Dirigente dell’Ufficio per le Espropriazioni 

Filippo Catalano 

 


